Oby
mu Bóg, Ten opiekun wdów i s ie rot za sz lachet
ne uczynki, sowitą zes ła ł nagrodę.

Kwa Alt
(241-3-3) w domu P. Drejer ulica Wrocławska.

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.
Zawiadamia Publiczność, iż w dniu 9 (21) Maja

1875 r. o godzinie 10 z rana w rynku miasta Ka
lisza sprzedane zos taną przez publiczną l icy tacją
p raw nie zajęte meble i sprzę ty pokojowe, oraz o a -
czyuia kuchenne miedziane i mosiężne; n a kupno
czego za gotowe zaraz p łacić się winne pienią
dze zaprasza. Romuald Pinowski.

(258)